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AB Skogen är Ålands största vidareförädlare av timmer och massaved. Tillsammans med moderbolaget 
Andelslaget Ålands Skogsägarförbund sköter de om hela virkeskedjan, från inköp enda till försäljning av 
sågade produkter ute i Europa. 
  
Al. Ålands Skogsägarförbund köper årligen in över 120 000 m3 virke av åländska skogsägare. Denna råvara 
vidareförädlas vid anläggningen på Strömsängarna i Godby. Av råvaran produceras det cellulosaflis som 
används till mjölktetror vilka du hittar i din lokala matbutik, det produceras även sågade och hyvlade brä-
dor som används till husbyggen både i Europa och på Åland och till sist framställs även bioenergi som vär-
mer både Mariehamn och Godby. 
 
PRESSINFORMATION 
 

Första gången tillgängligt för konsumenter; röt- och mögelskyddat trallvirke – ett miljövänligt substitut 

till impregnering. 

 
Den 4.8 mellan klockan 12 och 16 bjuds medierna in till lanseringen av det nya mögel- och rötskadebehan-
dade virket vid XL BYGG Simons Bygg och Trä, Dalkarbyvägen 11. 
 
Med den unika skyddsbehandlingen som Ab WSJ Sanitation Oy tagit fram kan man få helt nya fördelar som 
mindre sprickbildning, bättre måttbeständighet, ökad fukttålighet, virket tål en fuktkvot på 95 % och inga 
biologiska angrepp. Vid skyddsbehandling tränger skyddsmedlet igenom virket. 
 
Ab Skogen i samarbete med Ab WSJ Sanitation Oy satsar på ekologiska produkter och lanserar nu ett helt 
nytt virke för t.ex. terrasser och husbyggande. Virket går att använda till allt inom husbyggandet inomhus 
t.ex. syll, spirvirke, bastupaneler och inredningsmaterial, också som inredningsmaterial i båtar m.m. Utom-
hus till t.ex. terrasser, fasadpaneler blomlådor, sandlådor, växthuslådor m.m. Virket går också att få brand 
skyddat. Virket går under namnet EFW Environmentally Friendly Wood. 
 
Skyddsmedlet har varit i yrkesmässig användning mer än 10 år och har visat sig vara mycket effektivt mot 
alla biologiska problem som alger, mögel, röta, blånad och insekter. Går också att brandskydda produkter-
na till brandklass B-s1,d0, inom sjöfart IMO - PART 5. Om man brandskyddar produkterna får de ett hel-
täckande skydd som omfattar brand, mögel, röta, blånad och insektskydd. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta; 
Vd Joakim Blom, tel. 43100, e-post joakim.blom@skogen.ax 


